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20 Yanvar şəhidlərinin ailələri və 20 Yanvar 
əlilləri sosial müdafiə tədbirləri ilə əhatə olunub
1990-cı ilin 20 Yanvar faciəsi Azərbaycan tarixinə xalqımızın istiqlaliyyət 
əzminin sarsılmazlığını ifadə edən qəhrəmanlıq səhifəsi kimi yazılıb. 
20 Yanvar şəhidlərinin ailələri və 20 Yanvar əlilləri sosial müdafə 
tədbirləri ilə əhatə olunub. Ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən 
“20 Yanvar şəhidi” fəxri adının təsis olunması, 20 Yanvar şəhidlərinin 
ailələrinin, 20 Yanvar əlillərinin sosial müdafiəsi sahəsində mühüm 
tədbirlərə başlanması təmin edilib. Prezident İlham Əliyevin uğurlu 
sosial siyasəti həmin kateqoriyadan olan vətəndaşların da sosial 
müdafiəsinin ildən-ilə güclənməsinə imkan verib.

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyindən verilən məlumatda bildi-
rilir ki, nazirlik   tərəfindən indiyə kimi 
135 nəfər 20 Yanvar şəhidinin ailəsi 
və 20 Yanvar əlili mənzillə, 100-dək 20 
Yanvar əlili minik avtomobili ilə təmin 
edilib.

20 Yanvar şəhidlərinin ailələri 
 Prezidentin aylıq təqaüdləri ilə təmin 
olunur. 20 Yanvar əlillərinə də əlilliyə 
görə müavinət və ya pensiya, Pre-
zidentin aylıq təqaüdləri ödənilir. 
Ötən dövrdə həmin sosial ödənişlər 
dəfələrlə artırılıb, həmçinin 2019-cu 
ildə sosial müavinət və təqaüdlərdə 
orta hesabla 100 faiz artımlar edilib.

2021-ci ilin əvvəlindən isə onlara 
Prezidentin aylıq təqaüdləri növbəti 
dəfə orta hesabla 50 faiz  artırılıb və 
şəhid ailələri üçün 500 manata, 20 
Yanvar əlilləri üçün I dərəcə üzrə 400 
manata, II dərəcə üzrə 350 manata, III 
dərəcə üzrə 300 manata çatdırılıb.

2022-ci ilin əvvəlindən isə növbəti 
islahat paketi çərçivəsində əlilliyi olan 
şəxslərin müavinətləri növbəti dəfə 
artırılaraq, I dərəcə  üzrə 150 manat-
dan 220 manata, II dərəcə  üzrə  130 
manatdan 180 manata, III dərəcə  
üzrə 110 manatdan 120 manata, birin-
ci dərəcə əlilliyi olan şəxslərə qulluğa 
görə Prezidentin aylıq təqaüdü 50 
manatdan 80 manata çatdırılıb.

Beləliklə, təkcə son üç ildə əlilliyə 
görə müavinətlər I dərəcə üzrə 2,7 
dəfə, II dərəcə üzrə 3 dəfə, III dərəcə 
üzrə 2,3 dəfə artırılıb. Eyni zamanda, 
20 Yanvar əlillərinin böyük hissəsi həm 
də pensiya ilə təmin olunur və son üç 
ildə pensiyaların da orta aylıq məbləği 
60 faiz artıb.

Müharibə əlilləri və şəhid ailələri 
kimi, 20 Yanvar əlilləri və şəhid 
ailələrinin də ölkəmizin ali və orta 
ixtisas təhsili müəssisələrində ödənişli 
təhsil alan övladlarının təhsil haqqı 
dövlət büdcəsi hesabına ödənilir. 
Şəhid ailələri üzvlərinin hər birinin 
yaşa görə əmək pensiyasına əlavə 
hesablanıb.

Həmçinin hər il 20 Yanvar 
faciəsinin ildönümü ilə əlaqədar 20 
Yanvar şəhidlərinin ailələri və 20 Yan-
var əlilləri birdəfəlik maddi yardımla 
təmin edilir.

Ölkəmizin ərazi bütövlüyünün, 
müstəqilliyinin və konstitusiya qurulu-
şunun müdafiəsi ilə əlaqədar əlil olmuş 
şəxslərin uşaqları da aylıq müavinətlə 
təmin olunur. Əmək, vergi və digər 
sahələrə dair qanunvericilikdə şəhid 
ailəsi üzvləri, eləcə də müharibə və 20 
Yanvar əlilləri üçün bir sıra imtiyaz və 
güzəştlər əksini tapıb.

Samirə ƏLİYEVA, “Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası Prezidenti tərəfindən “Sahibkarların 
mövcud və ya inşa ediləcək tikinti obyektlərinin elektrik enerjisi 
ilə təchizatı prosedurunun sadələşdirilməsi haqqında”  2017-ci 

il 4 aprel tarixində 1313 nömrəli fərman imzalanıb. 

Azərişıq ASC-nin əsas 
prioritetlərindən biri vətəndaşların 
enerji təchizatı şəbəkəsinə qoşulması 
prosesini sadələşdirmək və onların 
olduğu ünvanı tərk etmədən səmərəli 
şəkildə müraciət etmək imkanını 
yaratmaq olub. Səhmdar Cəmiyyətdən 
bildiriblər ki, bu məqsədlə pandemi-
ya dövründə  hərəkət məhdudiyyəti 
zamanı sahibkarların online qaydada   
Elektron Müraciətlərin  İdarə Olunması 
Sistemi vasitəsi ilə müraciət etmək 
imkanlarının olması onların enerji 
təchizatı şəbəkəsinə qoşulmasını 
asanlaşdırıb. Belə ki, vətəndaşlar  
E-GOV (elektron hökümət portalı), 
e-service.azerishiq.az saytından 
onlayn qaydada müraciət etməklə 
obyektini elektrik enerjisi ilə təmin edə 
bilər. Eyni zamanda Azərişıq ASC 
Elektron Hökumət Portalına “Əhali 
istehlakçılarının ad dəyişdirilməsi”, 
“Borcun olmaması haqqında arayışın 
verilməsi” və sairə kimi xidmətləri 
inteqrasiya etmiş və yaxın zamanlarda 
bir çox xidmətlərin də inteqrasiyası 
nəzərdə tutulub.

Azərişıq ASC-nin də təmsil olun-
duğu Biznes Mühiti və Beynəlxalq 

Reytinqlər üzrə Komissiyasının “Elekt-
rik Təchizatı Şəbəkəsinə Qoşulma” 
üzrə İşçi qrupunun əsas məqsədi 
ölkədə effektiv biznes mühitini forma-
laşdırmaq, beynəlxalq reytinqlərdə və 
enerji əlçatanlığında onun mövqeyini 
yüksəltməkdir. Bu məqsədlə İşçi qrupu 
tərəfindən 2022-2025-ci illəri əhatə 
edən Kommunikasiya Strategiyasının 
hazırlanması qərara alınıb. Həmin 
qərarın icrası ilə əlaqədar olaraq 
Azərişıq ASC  beynəlxalq reytinqə sa-
hib olan Deloitte şirkəti ilə əməkdaşlıq 
edərək elektrik təchizatı şəbəkələri 
üzrə sahibkarlıq subyektlərinin 
məlumatlılıq və məmnunluq 
səviyyəsinin daha da artırılmasına 
xidmət edən Kommunikasiya Strate-
giyası tərtib edib. Azərişıq ASC-nin 
Elektrik təchizatı şəbəkəsinə qoşulma 
üzrə Kommunikasiya Strategiyası 
maraqlı tərəflərlə əlaqələrin qurulması, 
internet resurslarının və sosial media 
hesablarının idarə edilməsi, müsbət 
imicin formalaşdırılması, Cəmiyyət 
tərəfindən həyata keçirilən yeniliklərlə 
bağlı vətəndaşların maarifləndirilməsi, 
vətəndaş məmnunluğunun təmin 
edilməsi, təbliğat işinin effektiv 

şəkildə aparılması və kommunikasiya 
fəaliyyətinin strateji planlaşdırılmasını 
nəzərdə tutur.

Cəmiyyət tərəfindən həyata 
keçirilən yeniliklərlə bağlı 
vətəndaşların maarifləndirilməsi 
istiqamətində mütəmadi olaraq 
enerji təchizatı şəbəkəsinə qoşul-
ma ilə əlaqədar olaraq sahibkarlar 
ilə  görüşlər, pressturlar keçirilir 
və yeniliklərlə bağlı məlumatlar 
verilməkdədir. Eyni zamanda 199 Çağ-
rı Mərkəzində vətəndaş problemlərinin 
şəffaf şəkildə həll olunması ardıcıl-
lığının təmin olunması məqsədi ilə 
ticketing sistemi yaradılmışdır. Bu 
da vətəndaş müraciətlərinin aidiyyəti 
üzrə şöbələrə yönləndirilərək səmərəli 

şəkildə cavablandırılmasına köməklik 
göstərir.

Görülən işlərin nəticəsi olaraq 
bildirmək istəyirik ki, Azərişıq ASC 
Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti yanında Vətəndaşlara Xidmət 
və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət 
Agentliyi  “ASAN Xidmət indeksi” üzrə 
aparılmış qiymətləndirmədə kommu-
nal xidmətlər arasında birinci yerə 
layiq görülüb. Aparılmış islahatlar 
nəticəsində 2021-ci il ərzində onlayn 
müraciətlərin sayında 2020-ci ilə 
nisbətdə xeyli artım müşahidə olunub.

Samirə ƏLİYEVA,  
“Xalq qəzeti”

Dövlət Gömrük Komitəsi və Böyük Britaniyanın 
Milli Cinayət Agentliyi arasında  

əməkdaşlıq məsələləri müzakirə olunub

Dövlət Gömrük Komitəsində Böyük Britaniya Milli Cinayət Agentliyinin 
Azərbaycan üzrə məsul əlaqələndiricisi Con Qoldinqin rəhbərlik etdiyi 
nümyəndə heyəti ilə görüş keçirilib. Görüşdə iki qurum arasında 
əməkdaşlıq məsələləri müzakirə olunub.

DGK Mətbuat və İctimaiyyətlə Əlaqələr 
İdarəsindən verilən məlumatda bildirilir ki,  
Dövlət Gömrük Komitəsi sədrinin müavini, 
gömrük xidməti general-leytenantı Əsgər 
Abdullayev qonaqları səmimiyyətlə salam-
layaraq Azərbaycan gömrük orqanlarının 
hüquq-mühafizə fəaliyyəti, bu sahədə mövcud 
qanunvericilik, gömrük orqanlarının qaçaqmal-
çılığa qarşı mübarizə istiqamətində əldə etdiyi 
nailiyyətlər barədə məlumat verib.

Bildirilib ki, 2021-ci ildə gömrük orqanları 
tərəfindən Azərbaycandan tranzit keçməklə 
Avropaya daşınmasına cəhd göstərilən 3 ton 43 
kiloqramdan artıq narkotik vasitə aşkar edilərək 
qanunsuz dövriyyədən çıxarılıb. Bunun əsas 
hissəsini heroin təşkil edib.

Komitə sədrinin müavini qaçaqmalçılığa 
qarşı mübarizə sahəsində Azərbaycan gömrü-
yünün nümunəvi kinoloji xidmət formalaşdırdı-
ğını, gömrük-keçid məntəqələrində ən müasir 
texniki nəzarət vasitələrindən istifadə etdiyini 
və beynəlxalq əməkdaşlığa xüsusi diqqət 
göstərdiyini bildirib.

Əsgər Abdullayev Dövlət Gömrük 
Komitəsinin qaçaqmalçılığa və narkotik 

vasitələrin qanunsuz dövriyyəsinə qarşı 
mübarizə istiqamətində bir sıra beynəlxalq 
təşkilatlar, inkişaf etmiş dövlətlərlə səmərəli 
əlaqələrindən bəhs edib, Böyük Britaniya-
nın Milli Cinayət Agentliyi ilə də bu sahədə 
əməkdaşlığın daha çox gücləndirilməsinin 
ümumi işə fayda verəcəyini vurğulayıb.

Böyük Britaniya Milli Cinayət Agentliyinin 
Azərbaycan üzrə məsul əlaqələndiricisi Con 
Qoldinq təmsil etdiyi qurum haqqında ətraflı 
məlumat verib.

Bildirilib ki, Milli Cinayət Agentliyinin dün-
yanın bir sıra regionlarında ofisləri fəaliyyət 
göstərir və məqsəd həmin ölkələrin hüquq-
mühafizə orqanları ilə sıx əməkdaşlıq qura-
raq cinayətkarlığa qarşı səmərəli mübarizə 
aparmaqdır. Con Qoldinq Azərbaycan gömrük 
orqanlarının narkotik vasitələrin qanunsuz 
dövriyyəsinin qarşısının alınması istiqamətində 
əldə etdiyi uğurlardan məmnunluğunu ifadə 
edib.

Sonra görüşdə qarşılıqlı maraq doğuran 
məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

“Xalq qəzeti”

Qubadlıda əlahiddə sərhəd diviziyasının 
qərargah binası istifadəyə verilib 

Dövlət Sərhəd Xidmətindən  
verilən məlumata görə, bununla 
əlaqədar təşkil olunmuş mərasimdə 
yeni qərargah binasının açılışa hazır 
olması barədə Dövlət Sərhəd Xidməti 
rəisinin müavini – Sərhəd Qoşunları-
nın Komandanı general-leytenant Araz 
Məmmədov Dövlət Sərhəd Xidmətinin 
rəisinə məruzə etmişdir. General-
polkovnik Elçin Quliyev əlamətdar 
tədbir münasibətilə şəxsi heyəti təbrik 
etmişdir.

Tədbirdə çıxış edənlər Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti Silahlı 
Qüvvələrin müzəffər Ali Baş Koman-

danı cənab İlham Əliyevin tapşı-
rığına uyğun olaraq azad edilmiş 
ərazilərimizdə zəruri sərhəd müdafiə 
və mühafizə infrastrukturunun yara-
dılmasını, hərbi qulluqçuların xidməti 
şəraitinin və sosial təminatının yax-
şılaşdırılması üzrə ardıcıl tədbirlərin 
həyata keçirildiyini qeyd etmiş, ötən il 
ərzində Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı və 
Laçın rayonlarının ərazisində 19 yeni 
hərbi hissənin, 100-dən artıq sərhəd-
döyüş məntəqəsinin xidməti-döyüş 
fəaliyyətinə başlamasını bildirmişlər.

Azərbaycan Respublikası-
nın  Prezidenti Silahlı Qüvvələrin 

müzəffər Ali Baş Komandanı cənab 
İlham Əliyevin ötən il ərzində işğal-
dan azad edilmiş ərazilərdə Dövlət 
Sərhəd Xidmətinin 4 yeni hərbi 
hissəsinə gəlişinin sərhəd mühafizəsi 
məsələlərinə göstərilən ali etimadın 
və dövləti qayğının növbəti ifadəsi 
olduğu, sərhədçiləri xidməti uğurlara 
ruhlandırdığı xüsusi vurğulanmışdır.

Vətən müharibəsində döyüş 
tapşırıqlarını uğurla icra edərək 
qəhrəmanlıq salnamələri yazmış 
sərhədçilərin bu gün də düşmən 
tapdağından azad olunmuş müqəddəs 
sərhədlərimzin toxunulmazlığının 
təmin edilməsi vəzifəsini şərəflə yerinə 
yetirdikləri qeyd olunmuşdur.

Açılış mərasiminin rəmzi lenti 
kəsildikdən sonra qərargah binasında 
yaradılmış şəraitə baxış keçirilmiş-

dir. Burada şəxsi heyətin yüksək 
səviyyədə xidmət aparmaları üçün 
lazımi şəraitlə təmin edilmiş iş otaqları, 
konfrans zalı, növbətçi otaq mövcud-
dur. Bina daimi su və elektrik enerjisi, 
istilik sistemi ilə təchiz olunmuşdur. 
Ərazidə abadlıq işləri aparılmış, asfalt 
örtüyü salınmış, ağaclar əkilmişdir.

İnzibati binanın qarşısında ucaldıl-
mış Dövlət Sərhəd Xidmətinin Vətən 
Müharibəsində həlak olmuş hərbi qul-
luqçularının xatirəsinə həsr olunmuş 
abidə qarşısına güllər düzülmüşdür.

Tədbir çərçivəsində Dövlət 
Sərhəd Xidmətinin sıralarında Vətən 
müharibəsində iştirak edərək şücaət 
göstərmiş, hərbi xidmətlərini layiqincə 
başa vuraraq Azərbaycan Respubli-
kasının Silahlı Qüvvələrinin ehtiyatına 
buraxılan müddətli həqiqi hərbi xidmət 
hərbi qulluqçularının Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti Silah-
lı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı 
cənab İlham Əliyev tərəfindən Fü-
zuli, Cəbrayıl, Zəngilan və Qubadlı 
rayonlarının azad olunmasında 
fərqləndiklərinə görə təltif edilmiş me-
dalları təqdim olunmuşdur.

Tərxis edilən hərbi qulluqçuların 
təntənəli yola salınması təşkil edilmiş, 
onlarla xatirə fotoşəkilləri çəkilmiş və 
şəxsi heyət DSX-nin hərbi orkestrinin 
ifasında “Cəngi” musiqisinin sədaları 
altında xüsusi ayrılmış avtobuslarla 
yaşadıqları bölgələrə yola salınmışlar.

“Xalq qəzeti”

Ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpa olunmasından və 
sərhədlərimizin işğaldan azad edilməsindən sonra bu 
ərazilərdə sərhəd mühafizə infrastrukturunun yaradılması 
istiqamətində tədbirlər davam etdirilir. Dövlət Sərhəd 
Xidmətinin Sərhəd Qoşunlarının “Qubadlı” əlahiddə sərhəd 
diviziyasının yeni qərargah binası istifadəyə verilib.

Ədliyyə Nazirliyi səmərəli beynəlxalq 
əməkdaşlıq həyata keçirir

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən mütərəqqi 
islahatlar çərçivəsində Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən beynəlxalq hüquqi əməkdaşlığın 
genişləndirilməsinə böyük önəm verilir. Nazirlik tərəfindən 34 dövlətin, o cümlədən 
Avropa, Asiya, Afrika qitələri, Yaxın Şərq, MDB və sərhədyanı ölkələrin ədliyyə 
qurumları ilə ikitərəfli sazişlər çərçivəsində əməkdaşlıq edilir.

Ədliyyə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, bunun nəticəsində 
beynəlxalq hüquqi yardımla bağlı nazirliyə daxil 
olan sorğuların sayı dəfələrlə artaraq ötən il 23 
minə çatıb.

Qonşu və dost İranın Ədliyyə Nazirliyi 
ilə əməkdaşlığa dair Memorandum və Birgə 
Bəyanat, həmçinin hüquqi yardım sahəsində 
dövlətlərarası müqavilələr çərçivəsində səmərəli 
qarşılıqlı fəaliyyət, o cümlədən məhkumların 
cəzalarının qalan hissəsinin çəkilməsi üçün 
vətəndaşları olduqları ölkələrə verilməsi həyata 
keçirilir.

Dövlətimizin hər zaman qarşılıqlı hörmətə, 
mehriban qonşuluğa əsaslanan humanist 
siyasətinin və xoş niyyətinin əyani təzahürü 
olaraq yanvarın 19-da ölkəmizdə cəza çəkən 
3-ü qadın olmaqla 21 nəfər iranlı məhkum 
xüsusi karantin rejiminin tələblərinə əməl 

edilməklə öz ölkəsinə təhvil verilib. Bununla da 
Azərbaycanda cəza çəkən bütün iranlı qadın 
məhkumlar qarşı tərəfə təhvil verilib.

Bütün bu tədbirlər məhkumların və onların 
ailə üzvlərinin mənafelərinin təmin olunmasına, 
ailələrinə yaxın ərazidə cəza çəkmələrinə və 
sosial adaptasiyasına xidmət edir.

Beləliklə, son beş ildə 136 məhkum qarşı 
tərəfə verilib. Bununla yanaşı, dövlətimizin 
humanist aktları ilə həmin dövrdə 100-ə yaxın 
iranlı məhkum fərdi qaydada Azərbaycan 
Prezidenti tərəfindən əfv olunub, qəbul edil-
miş amnistiya aktları, o cümlədən Zəfər Günü 
münasibətilə elan olunmuş amnistiya və ya 
digər aktlarla vaxtından əvvəl cəzadan azad 
olunublar.

Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən bu sahədə 
tədbirlər bundan sonra da davam etdiriləcək.

Xarici İşlər Nazirliyi 20 Yanvar 
faciəsi ilə əlaqədar bəyanat yayıb

Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi 20 Yanvar – Ümumxalq Hüzn 
Günü ilə əlaqədar bəyanat yayıb. Bəyanatda deyilir: 1990-cı il yanvarın  19-dan  
20-nə keçən gecə SSRİ rəhbərliyinin əmri ilə 26 min nəfərlik sovet ordusu 

Azərbaycanın Bakı, Sumqayıt və digər şəhərlərinə yeridildi. Bu hərbi müdaxilə 
nəticəsində 147 mülki şəxs qətlə yetirildi və 744 nəfər ağır xəsarət aldı. Bu hadisə 
müasir Azərbaycan tarixinə “Qara Yanvar” kimi daxil oldu.

Bu faciəvi hadisələrdən əvvəl - Ermənistanın 
1980-ci illərin sonunda Azərbaycana qarşı 
əsassız ərazi iddiaları, keçmiş Azərbaycan 
SSR-in Dağlıq Qarabağ Muxtar Vilayətindəki ra-
dikal ermənilərin aqressiv separatçılıq fəaliyyəti, 
SSRİ rəhbərliyinin bu fəaliyyətə dəstək verməsi, 
yüz minlərlə azərbaycanlının zor gücü ilə və 
qəddarcasına Ermənistanın özündən deporta-
siya edilməsi Azərbaycanda sovet hökumətinə 
qarşı hərəkatın genişlənməsinə təkan  verdi. 
Ümumxalq hərəkatın qarşısını almaq və 
Azərbaycan xalqının müstəqillik əzmini  qırmaq 
məqsədilə ölkəyə yeridilən sovet ordusu 
beynəlxalq hüququn normalarını, keçmiş SSRİ 
və Azərbaycan SSR-in Konstitusiyalarını kobud-
casına pozaraq dinc əhaliyə qarşı qırğın törətdi.

Faciəvi hadisələrdən dərhal sonra ümummil-
li lider Heydər Əliyev Azərbaycanın Moskvadakı 
daimi nümayəndəliyində mətbuat konfransı 
keçirərək, bu vəhşiliyi kəskin şəkildə pislədi, 
xalqımıza qarşı törədilmiş qırğına siyasi qiymət 
verilməsini və günahkarların cəzalandırılmasını 
tələb etdi. Milli Məclisin 1994-cü ilin fevralında 
keçirilən xüsusi sessiyasında 1990-cı il yan-
varın 20-də günahsız insanların qəddarcasına 
qətlə yetirilməsi hərbi təcavüz və cinayət kimi 
qiymətləndirildi və müzakirələrin yekunu olaraq 
1994-cü ilin martında “1990-cı il yanvarın 20-də 
Bakıda törədilmiş faciəli hadisələr haqqında” 
Qərar qəbul edildi. 20 Yanvar – Ümumxalq 
Hüzn Günü elan olundu.

20 Yanvar faciəsindən 32 il keçir, lakin BMT-
nin Ümumdünya İnsan Hüquqları Bəyannaməsi, 
Mülki və siyasi hüquqlar haqqında Beynəlxalq 
Pakt və digər beynəlxalq hüquqi sənədlərin 

kobud şəkildə pozulduğu, mahiyyətinə və 
miqyasına görə XX əsrdə törədilmiş ən 
dəhşətli cinayətlərdən biri olan bu hadisəyə 
beynəlxalq siyasi-hüquqi qiymətləndirmə 
hələ də verilməyib. Bu cinayətə görə keçmiş 
sovet rəhbərliyi bilavasitə məsuliyyət daşıyır. 
Beynəlxalq hüquqa əsasən 20 yanvar hadisəsi 
insanlıq əleyhinə cinayət kimi tövsif edilməli, 
onun sifarişçiləri və icraçıları cəzalandırılmalıdır.

Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə 
rəşadətli Azərbaycan Ordusu 44 günlük Vətən 
müharibəsi nəticəsində ölkəmizin ərazi bütöv-
lüyünü təmin etdi və hazırda, müstəqilliyinin 
bərpa edilməsinin 31-ci ilini yaşayan 
Azərbaycan Respublikası dünya birliyinin layiqli, 
etibarlı və məsuliyyətli üzvüdür.

Azərbaycanın müstəqilliyi, suverenliyi 
və ərazi bütövlüyünün möhkəmləndirilməsi 
dövlətçiliyimizin təməlini təşkil edir və bu 
təməl prinsiplərin hər zaman uca tutulması 
uğrunda mübarizəmiz daimidir. Dövlətimizin 
müstəqilliyinə və bütövlüyünə qarşı ola 
biləcək hər hansı təhdidlər bundan sonra da 
tərəfimizdən qətiyyətlə cavablandırılacaq və 
Azərbaycan xalqına və dövlətinə qarşı müxtəlif 
cinayətlərə görə məsuliyyət daşıyanların qanun 
qarşısında cavab verməsi üçün bütün lazımi 
addımlar atılacaqdır.

Azərbaycanın müstəqilliyi uğrunda, habelə 
ölkəmizin suverenliyi və ərazi bütövlüyü naminə 
canından keçən bütün qəhrəman şəhidlərimizin 
ruhunu dərin ehtiram və minnətdarlıqla anırıq.
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